
BURMISTRZ
Miasta i Gminy Kórnik

Zarządzenie Nr 14/2022 
Burmistrza Gminy Kórnik

z dnia 11 stycznia 2022 r.

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za korzystanie z usług w Centrum Rekreacji i 

Sportu OAZA w Kórniku od 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. 1372,1834) oraz uchwały Nr XXVIII/331/2016 Rady Miasta i 

Gminy Kórnik z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i 

Gminy Kórnik do ustalania opłat za korzystanie z Centrum Rekreacji i Sportu OAZA w 

Kórniku, zarządzam, co następuje:

§1.

Ustala się wysokość opłat za korzystanie z Centrum Rekreacji i Sportu OAZA w Kórniku od 

dnia 14 stycznia 2022 r., w wysokości określonej w załączniku do zarządzenia.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Rekreacji i Sportu w Kórniku.

§3.

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik nr 126/2021 z dnia 30 listopada 

2021 r.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik

Przemysław Pacholski



Cennik Pływalnia

* Dzieci i młodzież szkolna oraz studenci do ukończenia 26. roku życia (po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej), osoby niepełnosprawne (po okazaniu 
dokumentów potwierdzających niepełnosprawność), osoby po 60. roku życia (po okazaniu dowodu tożsamości), emeryci i renciści (po okazaniu ważnej legitymacji).

RODZAJE BILETÓW Ih 2h 1 minuta powyżej przekroczonego czasu

Bilet normalny
poniedziałek - piątek 9:00 - 21:00

19,00 zł 28,oo zł 0,40 zł

Bilet normalny 
sobota, niedziela, święta 20,oo zł 29,oo zł 0,40 zł

Bilet ulgowy* 
poniedziałek - piątek

14,oo zł 20,oo zł 0,20 zł

Bilet ulgowy* 
sobota, niedziela, święta

16,00 zł 22,oo zł 0,20 zł

Bezpłatnie: dzieci do ukończenia 3. roku (tylko w pielucho-majtkach), weterani z ważną legitymacją weterana / weterana poszkodowanego, 
opiekun osoby niepełnosprawnej.
Dzieci do ukończenia 13. roku wyłącznie pod opieką osoby pełnoletniej, z wyjątkiem dzieci z ważną kartą pływacką po okazaniu w recepcji.

RODZAJE BILETÓW PROMOCYJNYCH NORMALNY ULGOWY

Godziny promocyjne
6:30-9:00 oraz 21:00-22:00

Bilet rodzinny “ 2 godzinny
wejście dla 2 osób dorosłych +1 dziecko (każde dodatkowe dziecko 10 zł)

Bilet grupowy - 2 godzinny*
od 15 osób

Bilet grupowy -1,5 godzinny*
od 15 osób

* Grupę należy zgłosić wcześniej do administracji.

RODZAJE REZERWACJI

14,00 zł 11,00 zł

72,00 zł

17,oo zł

15,oo zł

Wynajem toru basenowego 100 ,00 zł + bilet wg cennika



Cennik Pływalnia / Odnowa Biologiczna - Sauna

RODZAJE KARNETÓW WARTOŚĆ KARNETÓW CENA

Karnet BASEN-SAUNA
(ważny 3 miesiące)

17O,oo zt 15O,oo zł

Karnet BASEN-SAUNA
(ważny 6 miesięcy)

28O,oo zł 25O,oo zł

Karnet BASEN-SAUNA
(ważny 6 miesięcy)

39O,oo zł 35O,oo zł

*Karnet Basen Jest karnetem abonamentowym i upoważnia do regulowania wszystkich biletów basenowych. Dzięki karnetowi zyskują Państwo RABAT Już przy 
zakupie i nie muszą później nosić ze sobą gotówki. Przy zakupie karnetu pobierania Jest JEDNORAZOWA OPŁATA za kartę zbliżeniową w wysokości 10 zł.

Cennik Odnowa Biologiczna - Sauna, Tężnie Solankowe

RODZAJE BILETÓW CENA

Bilet jednorazowy 30 minut 12,oo zł

Bilet jednorazowy 60 minut 17,oo zt

1 minuta powyżej przekroczonego czasu 0,50 zł

Zniżki na tężnie solankowe:
Dzieci do 8. roku życia BEZPŁATNIE - wejście możliwe tylko pod opieką osoby dorosłej.
Dzieci i młodzież od 8. do 16. roku życia płatne 50% ceny - wejście pod opieką osoby dorosłej.
Młodzież powyżej 16. roku życia bez opiekuna - cena biletu normalnego.



Cennik Pływalnia - Nauka i Doskonalenie Pływania

Rabaty: Dla rodzeństwa -10% dla 2. dziecka, 15% dla 3. i kolejnego dziecka / Kórnicka Karta Dużej Rodziny - 50% dla uczestnika zajęć. 
Dotyczy II semestru zajęć, od 31 stycznia 2022 roku do 30 czerwca 2022 roku.

ZAJĘCIA GRUPOWE KARNET NA 18 ZAJĘĆ / 1 SEMESTR

Karnet DZIECI 1 MŁODZIEŻ 630,,00 zł

Karnet OSOBY DOROSŁE 666,,00 zł

Rabaty: Dla rodzeństwa -10% dla 2. dziecka, 15% dla 3. i kolejnego dziecka / Kórnicka Karta Dużej Rodziny - 50% dla uczestnika zajęć.
Dotyczy II semestru zajęć, od 31 stycznia 2022 roku do 30 czerwca 2022 roku.

ZAJĘCIA INDYWIDUALNE4 JEDNORAZOWEGO
KARNET

NA 4 ZAJĘCIA*
KARNET

NA 15 ZAJĘĆ*

1 dziecko + instruktor 100,oo zt 32O,oo zł
(80,00 zł za zajęcia)

1050,oo zł
(70,00 zł za zajęcia)

2 dzieci + instruktor 13O,oo zt 440,00 zł
(110,00 zł za zajęcia)

1500,oo zł
(100,00 zł za zajęcia)

3 dzieci + instruktor 160,00 zł 560,00 zł
(140,00 zł za zajęcia)

1950,00 zt
(130,00 zł za zajęcia)

1 osoba dorosła 110.00 zł 360,00 zł 1200,oo zt
+ instruktor (90,00 zł za zajęcia) (80,00 zł za zajęcia)

2 osoby dorosłe 140,00 zł 480,00 zt 1650,00 zt
+ instruktor (120,00 zł za zajęcia) (110,00 zł za zajęcia)

2 osoby (dorosły + dziecko) 135 oo zł 460,00 zł 1575,00 zł
+ instruktor (115,00 zł za zajęcia) (105,00 zł za zajęcia)

*(ważny 6 tygodni) *(ważny 20 tygodni)

ZAJĘCIA RODZIC + DZIECKO KARNET NA 18 ZAJĘĆ / 1 SEMESTR

Karnet RODZIC + DZIECKO 720,00 zł

Nauka i Doskonalenie pływania trwa 45 minut (grupa RYBKI / RODZIC + DZIECKO 30 minut), dodatkowo doliczony jest czas 25 minut przeznaczony 
na rozebranie się, ubranie i wysuszenie. Po przekroczeniu łącznego czasu 70 minut liczonego od wydania transpondera (kluczyka do szafki) do jego rozliczenia



Cennik Pływalnia - Sekcja Pływacka dla Osób Dorosłych

RODZAJ KARNETU CENA 1 min. powyżej przekroczonego czasu

Karnet imienny OPEN
(ważny 1 miesiąc)

230,00 zł 0,40 zł

Zajęcia Sekcji Pływackiej dla Osób Dorosłych trwają 60 minut, dodatkowo doliczony jest czas 25 minut przeznaczony na rozebranie się, ubranie i wysuszenie.
Po przekroczeniu łącznego czasu 85 minut liczonego od wydania transpondera (kluczyka do szafki) do jego rozliczenia naliczana jest dopłata w wysokości 0,40 zł 
za każdą minutę przekroczonego limitu czasu.

Cennik Pływalnia - Aqua Aerobik, Aqua Zumba, 
Gimnastyka w Wodzie

RODZAJE BILETÓW 1 KARNETÓW CENA

Bilet jednorazowy na zajęcia 35,oo zł

Karnet AQUA na 4 zajęcia
(ważny 1 miesiąc)

12O,oo zł

Karnet AQUA na 8 zajęć
(ważny 3 miesiące)

200,oo zł

Bilet jednorazowy AKTYWNI 60+ 22,oo zt

Aqua Aerobik, Aqua Zumba, Gimnastyka w Wodzie trwają 45 minut, dodatkowo doliczony jest czas 25 minut przeznaczony na rozebranie się, ubranie
i wysuszenie. Po przekroczeniu łącznego czasu 70 minut liczonego od wydania transpondera (kluczyka do szafki) do jego rozliczenia naliczana jest dopłata 
w wysokości 0,40 zł za każdą minutę przekroczonego limitu czasu.



Cennik Fitness

RODZAJE BILETÓW CENA

Bilet jednorazowy na zajęcia

Bilet jednorazowy na zajęcia 
od poniedziałku do piątku do godz. 12:00*

30, oo zt

15,oo zł

* Dotyczy po okazaniu ważnego dokumentu. Studenci do ukończenia 26. roku życia. 
** Dotyczy zajęć fitness i siłowni.

RODZAJE KARNETÓW CENA

Karnet ACTIVE** na 8 zajęć
(ważny 3 miesiące) 176,oo zł

Karnet imienny OPEN FITNESS
(ważny 1 miesiąc)

12O,oo zł

Karnet imienny OPEN ACTIVE**
(ważny 1 miesiąc) 19O,oo zł

Cennik Oaza Kids

RODZAJE BILETÓW lh

Bilet na pobyt dziecka pod opieką lO,oozł

2h

20, oo zł



Cennik Siłownia

RODZAJE BILETÓW CENA

Bilet jednorazowy 30, oo zt

Bilet jednorazowy do godz. 14:00 15,oo zł

Bilet promocyjny jednorazowy: 
uczeń / student / osoba niepełnosprawna*

15,oo zł

* Dotyczy po okazaniu ważnego dokumentu. Studenci do ukończenia 26. roku życia. 
** Dotyczy zajęć fitness i siłowni.

RODZAJE KARNETÓW CENA

Karnet ACTIVE** na 8 zajęć
(ważny 3 miesiące)

176,oo zł

Karnet imienny OPEN SIŁOWNIA
(ważny 1 miesiąc)

12O,oo zł

Karnet imienny OPEN ACTIVE**
(ważny 1 miesiąc) 19O,oo zł

RODZAJE DODATKOWYCH USŁUG

Trening personalny

Opracowanie indywidualnego zestawu ćwiczeń
(jednorazowo)

CENA

100,oo zt

100,oo zł



W celu umówienia się na zabiegi prosimy o kontakt pod numerem telefonu 61 649 88 75 wew. 4

Cennik Rehabilitacja

RODZAJE ZABIEGÓW CENA

Gimnastyka dla kobiet w ciąży 25,oo zt

Gimnastyka korekcyjna dla dzieci 35,oo zł

Gimnastyka dla seniorów 40,oo zt

Zabiegi fizykoterapii od 20,00 zł

Terapia manualna / Ćwiczenia indywidualne 120,00 zł

Kinesiology Taping 40, oo zt

Cennik Rehabilitacja Dzieci i Niemowląt
i«8SS ■ ■ . ■■ ■ ■ : ■ ........

Rehabilitacja dzieci i niemowląt
pierwsze zajęcia 120,00 zł / lh 

kolejne zajęcia 100 ,00 zł/ lh

W celu umówienia się na zabiegi prosimy o kontakt pod numerem telefonu 606 427 873

Cennik Rehabilitacja - Aauaterapia

Aquaterapia trwa 45 minut, dodatkowo doliczony jest czas 25 minut przeznaczony na rozebranie się, ubranie i wysuszenie.
Po przekroczeniu łącznego czasu 70 minut liczonego od wydania transpondera (kluczyka do szafki) do jego rozliczenia naliczana jest dopłata w wysokości 0,40 zł 
za każdą minutę przekroczenia limitu czasu.

RODZAJE BILETÓW 1 KARNETÓW CENA

Bilet jednorazowy 80,oo zł

Karnet AQUATERAPIA na 4 zajęcia
(ważny 5 tygodni) 300, oo zł

Karnet AQUATERAPIA na 6 zajęć
(ważny 7 tygodni)

42O,oo zł

Karnet AQUATERAPIA na 10 zajęć
(ważny 11 tygodni)

600,oo zł

Ж W



Cennik Odnowa Biologiczna - Masaż, Rollmasaż, Infrared

RODZAJE MASAŻY
CENA CENA

MASAŻ CZĘŚCIOWY (30 min) MASAŻ CAŁOŚCIOWY (60 min)

Masaż relaksacyjny 90,oo zt 160,00 zł

Masaż limfatyczny 100,oo zt

Masaż gorącymi kamieniami 100,oo zł

Masaż sportowy

ROLLMASAŻ I INFRARED CENA

Bilet jednorazowy dla 1 osoby 25, oo zł

Bilet jednorazowy dla 2 osób

Karnet na 10 wejść*
(ważny 2 miesiące)

* Karnet upoważnia do skorzystania z ustug: Infrared lub Rollmasaż. Czas trwania: Infrared 30 minut, Rollmasaż 60 minut. 
W celu umówienia się na Rollmasaż / Infrared prosimy o kontakt pod numerem telefonu 666 167 338

40, oo zł

190, oo zt

Cennik Odnowa Biologiczna - Solarium

RODZAJE BILETÓW I KARNETÓW CENA

Bilet na 1 minutę opalania 2, oo zł

Bilet na 10 minut opalania

Karnet na 100 minut opalania
(ważny 3 miesiące)

15, oo zt

150, oo zł

Usługa dla osób, które ukończyły 18. rok życia.



Bilet jednorazowy 2O,oozł/i,sh

Cennik Hala Sportowa,
Sala Konferencyjna

Sala Fitness A i B,

RODZAJ POMIESZCZENIA CENA

Hala sportowa cała -1 h 180,oo zł

Hala sportowa 1/3 -1 h 90,oo zł

Hala sportowa 2/3 -1 h 130,oo zł

Sala fitness А і В -1 h 13O,oo zł

Sala konferencyjna -1 h 100,oo zł

Sala konferencyjna - do 8 h 500,oo zł

Cennik Boule, Mini Golf

RODZAJ BILETU CENA

Bilet jednorazowy dla jednej osoby 10,00zł/l,5h

Cennik Tenis Stołowy'■sea-kW

RODZAJ BILETU CENA



і

Cennik Camping OAZA-BŁONIE
★★★★

CAMPING
OAZA-BŁONIE

“W przypadku rezerwacji pobytu minimum na dwie noce w cenę wliczone Jest zaproszenie do KCRiS OAZA: godzinne wejście na pływalnię/do sauny/na siłownię/na Mini Golf/OAZA KIDS

**W przypadku rezerwacji pobytu minimum na 7 nocy w cenę wliczone sq 3 zaproszenia do KCRiS OAZA: godzinne wejście na pływalnię/do sauny/na siłownię/na Mini Golf/OAZA KIDS

RODZAJE MIEJSC NOCLEGOWYCH
CENA ZA
1-2 DOBY

CENA ZA
3 DOBY 1 WIĘCEJ

CENA ZA 
IMPREZĘ

Stanowisko dla namiotu do 3 osób 35 zł 28 zł -

Stanowisko dla namiotu powyżej 3 osób 40 zł 33 zł -

Wynajem namiotu 6 osobowego г wyposażeniem 
(Kaucja 200 zł) 150 zł - -

W CENĘ WLICZONE JEST STANOWISKO DLA NAMIOTU, ENERGIA ELEKTRYCZNA, MIEJSCE PARKINGOWE.

Stanowisko dla camperu 
lub przyczepy campingowej -i- samochód 80 zł 70 zł -

W CENĘ WLICZONE JEST STANOWISKO DLA CAMPERU LUB PRZYCZEPY CAMPINGOWEJ WRAZ Z SAMOCHODEM, POBYT 2 OSÓB DOROSŁYCH. 
ENERGIA ELEKTRYCZNA, MOŻLIWOŚĆ KORZYSTANIA Z WC CHEMICZNEGO.

Domek turystyczny STANDARD 
(Kaucja 250 zł) 350 zł 300 zł 400 zł

Domek turystyczny STANDARD + 
(Kaucja 500 zł) 400 zł 350 zł

BEZ MOŻLIWOŚCI ANULACJI

Domek turystyczny STANDARD 
(Kaucja 250 zł) 300 zł 250 zł 350 zł

(Kaucja 500 zł)
Domek turystyczny STANDARD + 
(Kaucja 500 zł) 350 zł 300 zł

W CENĘ WLICZONE JEST MIEJSCE PARKINGOWE.

DODATKOWE OSOBY NA STANOWISKACH DLA NAMIOTÓW 1 CAMPERÓW CENA

Dzieci do 6 lat BEZPŁATNIE

Dzieci i młodzież do 15 lat 5 zł / os.

Młodzież i osoby dorosłe od 16 lat 15 zł / os.

DODATKOWE USŁUGI CENA

Pobyt psa lub kota 5 zł

Organizacja ogniska 300 zł

Wynajem wiaty lub wiaty z ogniskiem 400 zł/600 zł

^4 BŁONIE REZERWACJA
ШШШ 61 Я 1 70 1 ЯЯ



Cennik Obiekty Sportowe i Miejsca Rekreacyjne

WYNAJEM OBIEKTÓW SPORTOWYCH I MIEJSC REKREACYJNYCH CENA

Wynajem boiska treningowego 200 zł/1,5 h

Wynajem boiska treningowego z szatnią 250 zł/1,5 h

Wynajem boiska głównego 600 zł/1,5 h

Wynajem boiska głównego z szatnią 700 zł/1,5 h

Wynajem świetlicy - Ih 100 zł

i Wynajem świetlicy - do 8h 500 zł

Wynajem dużej wiaty 400 zł

Wynajem dużej wiaty z ogniskiem (w cenie wliczone drewno) 600 zł

Wynajem dużej wiaty z miejscem na grilla 600 zł

Ognisko (w cenie wliczone drewno) 300 zł

Ognisko dla gości campingu (w cenie wliczone drewno) 100 zł

Ogrzewanie gazowe wiaty 120 zł

Cennik parking niestrzeżony

Parking płatny niestrzeżony Cena

Do 20 min bezpłatnie

Do 3 h 8 zł

Do8h 12 zł

Powyżej 8 h 60 zł

BŁONIE REZERWACJA: 
>1 8 170183


